Комбинирани геометриски трансформации 

За геометриски трансформации на 2д форми со осна симетрија,  ротација и транслација учевме предходните часови, за да биде појасно погледнете го видеото на следниот линк:

https://www.youtube.com/watch?v=B6IOD5a4BRg&feature=youtu.be

За дома на страна 227 и 228  од учебникот задачи 1,2,3 
[bookmark: _GoBack]Вежбајте од учебникот од 229 до 233 страна ,задачи за повторување.
